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AQUITAINE (NOUVELLE)
Rolland Paul architecte pr@2pma.com Bordeaux 33

Charente
Aubert Claude Laurent architecte  claudelaurent.aubert@gmail.com La Rochelle 17

Soria Elisabeth architecte Elisa.soria@soria‐architectes.com Annecy 74
Chaperon Frédéric responsable APRR frederic.chaperon@aprr.fr Genay 69
Perraudin Jean Manuel architecte jmp@aap.archi Lyon 69

Massif Central
Berges Philippe architecte philippeberges@phba.fr Figeac 46

BOURGOGNE‐FRANCHE‐COMTE
Schoellkopf jean‐louis artiste  jl@schoellkopf.fr Maillot  89

Saône‐et‐Loire
Liegeois  Eric architecte ericliegeois@free.fr Montceau les Mines 71

BRETAGNE
Martin François architecte urbaniste francois‐r.martin@finistere.gouv.fr Brest 29
Les Manufactureurs collectif d'architectes  manufacteurs@gmail.com Brest 29

HAUTS DE France
Wallyn Florine Architecte florinewallyn@yahoo.fr Villeneuve d’Ascq  59
Gac Jocelyn les compagnons du Devoir J.Gac@compagnons‐du‐devoir.com Lille 59
Delplanque Cerqueira Melia architecte Collectif les saprophytes melia.delplanque@les‐saprophytes.org Lille 59

ILE DE France 
Lucot Pierre architecte pierre.lucot@free.fr Paris 75
Rada Delphine architecte delphine.rad@gmail.com Paris 75

Charlemaine Juliette Ingénieur développement urbain durable jucharlemaine@gmail.com Toulouse 31
PAYS DE LA LOIRE

Baudrand Maxime  prescripteur mbaudrand@atlanbois.com Nantes 44
Genty Christophe architecte christophe.genty@scheubelgenty.com Angers 49
Guesdon Simon responsable technique simon.guesdon@gmail.com Pantin 93

Haquette Jean‐Marie architecte haquette.jeanmarie@gmail.com Saint Cézaire sur Siagne 6
REUNION

Perrau Antoine architecte aperrau@aparchitectures.fr St Pierre 974
Dahbi Malek Architecte enseignant dahbi.malek@gmail.com Saint Gilles les Bains 974

AUVERGNE RHÔNE ALPES

OCCITANIE

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR
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BELGIQUE
Debrun Gilles architecte g.debrun@mdwarchitecture.be Bruxelles BE

MAROC
Ambite Cousy Isabelle architecte isacousy@gmail.com Marrakech MA

SUISSE
Kaczmarek Anouchka architecte a.kaczmarek@live.fr Zurich CH

VIETNAM
Gallavardin Charles architecte, directeur de l'agence T3 Atchitects contact@t3architecture‐asia.vn Ho Chi Minh (Vietnam) VN
Hoang Le Manh Thang architecte hoang.lmthang@yahoo.fr Ho Chi Minh  VN
Trouillon Jonathan ingénieur jonathan@kobistudio.com Ho Chi Minh  VN
Jarjat Philippe architecte philippe.r.jarjat@gmail.com Hanoi VN

Blanc Bernard directeur général aquitanis b.blanc@aquitanis.fr Bordeaux 33
Jorio Marie urbaniste, enseignante jorio.marie@gmail.com Pantin 93

MOUETTE – MAÎTRISE D’OUVRAGE
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